yn.
yI.
yn.
yn.
yn.
yn.

\Z1

PeTHeBa

PeTHeBa

CtpuraHoBa
CtpuraHoBa
CtpuraHoBa
CtpuraHoBa
M. l'opbkoro

MprBOK3anbHad
xnebéonekapHs

yn.
yn.
yn.
yn.
yn.

CBepanoBa
MNMywknHa
MywknHa
MNywknHa
KnpoBa

yn.Konotmnnosa

yI.
yn.
yn.
yn.
yn.

yn
Y1

OkTab6pbCKas
OkTAab6pbCKas
OKTAGpbCKas
OkTAab6pbCKas

UenrCcKnHLUEB
.Kp.lNapTnsaH
.1Mas

yn.l mas
yn.JleHnHa-
Konotmnnosa
yn.J1IeHnHa
yn.J1IeHnHa
yn.farapuvHa

KOHTelHepHble Nowaakm

1 koHT(QOM 22)

1 KOHT (gom )

1 KOHT (HanpoTne goma No26)

1 KoHT (Mexay goMmamum Ne 23 1 Nel9)
1 KoHT (y soma Ne38)

1 kOHT (y goma Neo4)

1 KOHT (Aom Nel4)

1 KOHT (y Aoma Ne9)

2 KOHT (Mexay gomamn Nel3 u 15)
1 koHT(y goma Nel6)

1 koHT y goma Ne 4(ykpanu)

1 KoHT y goma Ne 19

1 KOHT Ha noBopoTe

1 KOHT Y CKOTOGOMNHU

1 KoHT (Y KMocka)

1 KoHT (Mexay pomamu 54 un 58)

1 KOHT NepeKkpecToK

1 KoHT gom Ne 19

1 KOHT mexay gomamn Ne 8 n Ne 10
1 KOHT y goma Neo2

1 koHT. Y goma Ne 2

2 KOHT gom Ne 3

1 koHT gom Ne 19

1 KOHT mMexay gomamm 285-289

1 KOHT gomMm Ne 46

1 koHT 3a TOMC c. lNokpoBckoe

1 KOHT mMexay gomamnm Ne 69 u Ne 71

cpefa___

BOCKpecCceHbe



Ne Ynuua
1 /leHnHa
2 JleHnHa
3 JleHnHa
4 JleHnHa
5 NeHunHa

6 Cseppgnosa

7 JleHnHa

8 JleHnHa

9 JleHuHa
10 JleHnHa
11 JleHnHa
12 leHnHa
13 JleHnHa
14 NeHwnHa
15 JleHnHa
16 JleHnHa
17 NeHnHa
18 NleHnHa
19 JleHnHa
20 JleHuHa
21 JleHnHa
22 JleHnHa

padnk ABMXEHNA MYyCOPOBO30B
c. NokpoBckoe

Ne qoma

378

388

346 (y marasuHa)
330

310

2 (B npoyrsike)
288 (y nenbMeHHO)
280

264

y LLEPKBU

226

149

133

162

152

134

116

73

80

y Kny6a

24

Ha OCTaHOBKe KOHe4yHas

BOCKpecCceHbe

18.00-18.05
18.05-18.10
18.10-18.15
18.15-18.20
18.20-18.25
18.25-18.30
18.30-18.35
18.35-18.40
18.40-18.45
18.45-18.50
18.50-18.55
18.55-19.00
19.00-19.05
19.05-19.10
19.10-19.15
19.15-19.20
19.20-19.25
19.25-19.30
19.30-19.35
19.35-19.40
19.45-19.50
19.50-19.55

yeTBepr

18.00-18.05
18.05-18.10
18.10-18.15
18.15-18.20
18.20-18.25
18.25-18.30
18.30-18.35
18.35-18.40
18.40-18.45
18.45-18.50
18.50-18.55
18.55-19.00
19.00-19.05
19.05-19.10
19.10-19.15
19.15-19.20
19.20-19.25
19.25-19.30
19.30-19.35
19.35-19.40
19.45-19.50
19.50-19.55

O£. H-WS.



No

Ynuuya

1 KO6buneiiHasa

2
3
4

©O© 0 N O o

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

O6uneliHas
CnopTuBHas
CnopTuBHas
HoBas
KanmHuHa
KannHunHa
KasimHuHa
KannHmnHa
KanmHuHa
[arapuHa
arapuHa
[larapuHa
[arapuHa
arapuHa
arapnHa
arapuHa
arapuHa
[arapuHa
FO6uneiiHas
tO6uneliHas
arapuHa

Kp. MapTnsaH
Kp. MapTnsaH
Kp. MapTnsaH
Kp. MapTnsaH
Kp. MapTnsaH

Mpaduk ABUXEHMUS MyCOPOBO30B

c. MokpoBcKoe 3a pekKoli

Ne noma

10

8

22

3

6

48 (Ha nepekpecTke)

38

30(Ha nepekpecTke)

18

12

68

60A (y pakeTbl)

56

y MarasuHa

46

43

30A

31 (nepekp. ¢ KannHuHa)
18 (nepekp. C KO6uneinHoin)
1-i nepekp. benoycoscknin fom Ne 7
nep. ¢ K. JlInbHexrta (18a-22)
6nep.C KanuHunHa

1

21

31

45

53 noen. Ajom

BOCKpecCeHbe

09.00-09.05
09.05-09.10
09.10-09.12
09.12-09.15
09.15-09.20
09.20-09.25
09.25-09.30
09.30-09.35
09.35-09.40
09.40-09.45
09.50-09.55
09.55-10.00
10.00-10.05
10.05-10.10
10.10-10.15
10.15-10.20
11.20-11.25
10.25-10.30
10.30-10.35
10.35-10.40
10.40-10.45
10.45-10.50
10.50-10.52
10.52-10.55
10.55-11.00
11.00-11.05
11.05-11.10

cpepa
18.00-18.05
18.05-18.10
18.10-18.12
18.12-18.15
18.15-18.20
18.20-18.25
18.25-18.30
18.30-18.35
18.35-18.40
18.40-18.45
18.50-18.55
18.55-19.00
19.00-19.05
19.05-19.10
19.10-19.15
19.15-19.20
19.20-19.25
19.25-19.30
19.30-19.35
19.35-19.40
19.40-19.45
19.45-19.50
19.50-19.52
19.52-19.55
19.55-20.00
20.00-20.05
20.05-20.10



