Контейнерные площадки

		среда	воскресенье
ул. Ретнева	1 конт (дом 22)		
ул. Ретнева	1 конт (дом)		
ул. Стриганова	1 конт (напротив дома №26)		
ул. Стриганова	1 конт (между домами № 23 и №19)		
ул. Стриганова	1 конт (у дома №38)		
ул. Стриганова	1 конт (у дома №4)		
ул. М. Горького	1 конт (дом №14)		
Привокзальная	1 конт (у дома №9)		
хлебопекарня	2 конт (между домами №13 и 15)		
ул. Свердлова	1 конт(у дома №16)		
ул. Пушкина	1 конт у дома № 4(украли)		
ул. Пушкина	1 конт у дома № 19		
ул. Пушкина	1 конт на повороте		
ул. Кирова	1 конт у скотобойни		
ул. Колотилова	1 конт (у киоска)		
ул. Октябрьская	1 конт (между домами 54 и 58)		
ул. Октябрьская	1 конт перекресток		
ул. Октябрьская	1 конт дом № 19		
ул. Октябрьская	1 конт между домами № 8 и № 10		
ул. Челюскинцев	1 конт у дома №2		
ул.Кр.Партизан	1 конт. У дома № 2		
ул.1Мая	2 конт дом № 3		
ул.1 мая	1 конт дом № 19		
ул.Ленина-			
Колотилова	1 конт между домами 285-289		
ул.Ленина	1 конт дом № 46		
ул.Ленина	1 конт за ТОМС с. Покровское		
ул.Гагарина	1 конт между домами № 69 и № 71		

График движения мусоровозов

с. Покровское

Nº	Улица	№ дома	воскресенье	четверг
1	Ленина	378	18.00-18.05	18.00-18.05
2	Ленина	388	18.05-18.10	18.05-18.10
3	Ленина	346 (у магазина)	18.10-18.15	18.10-18.15
4	Ленина	330	18.15-18.20	18.15-18.20
5	Ленина	310	18.20-18.25	18.20-18.25
6	Свердлова	2 (в проулке)	18.25-18.30	18.25-18.30
7	Ленина	288 (у пельменной)	18.30-18.35	18.30-18.35
8	Ленина	280	18.35-18.40	18.35-18.40
9	Ленина	264	18.40-18.45	18.40-18.45
10	Ленина	у церкви	18.45-18.50	18.45-18.50
11	Ленина	226	18.50-18.55	18.50-18.55
12	Ленина	149	18.55-19.00	18.55-19.00
13	Ленина	133	19.00-19.05	19.00-19.05
14	Ленина	162	19.05-19.10	19.05-19.10
15	Ленина	152	19.10-19.15	19.10-19.15
16	Ленина	134	19.15-19.20	19.15-19.20
17	Ленина	116	19.20-19.25	19.20-19.25
18	Ленина	73	19.25-19.30	19.25-19.30
19	Ленина	80	19.30-19.35	19.30-19.35
20	Ленина	у клуба	19.35-19.40	19.35-19.40
21	Ленина	24	19.45-19.50	19.45-19.50
22	Ленина	на остановке конечная	19.50-19.55	19.50-19.55

График движения мусоровозов с. Покровское за рекой

Nº	Улица	№ дома	воскресенье	среда
1	Юбилейная	10	09.00-09.05	18.00-18.05
2	Юбилейная	8	09.05-09.10	18.05-18.10
3	Спортивная	22	09.10-09.12	18.10-18.12
4	Спортивная	3	09.12-09.15	18.12-18.15
5	Новая	6	09.15-09.20	18.15-18.20
6	Калинина	48 (на перекрестке)	09.20-09.25	18.20-18.25
7	Калинина	38	09.25-09.30	18.25-18.30
8	Калинина	30(на перекрестке)	09.30-09.35	18.30-18.35
9	Калинина	18	09.35-09.40	18.35-18.40
10	Калинина	12	09.40-09.45	18.40-18.45
11	Гагарина	68	09.50-09.55	18.50-18.55
12	Гагарина	60А (у ракеты)	09.55-10.00	18.55-19.00
13	Гагарина	56	10.00-10.05	19.00-19.05
14	Гагарина	у магазина	10.05-10.10	19.05-19.10
15	Гагарина	46	10.10-10.15	19.10-19.15
16	Гагарина	43	10.15-10.20	19.15-19.20
17	Гагарина	30A	11.20-11.25	19.20-19.25
18	Гагарина	31 (перекр. с Калинина)	10.25-10.30	19.25-19.30
19	Гагарина	18 (перекр. С Юбилейной)	10.30-10.35	19.30-19.35
20	Юбилейная	1-й перекр.Белоусовский дом № 7	10.35-10.40	19.35-19.40
21	Юбилейная	пер. с К. Либнехта (18а-22)	10.40-10.45	19.40-19.45
22	Гагарина	6пер. С Калинина	10.45-10.50	19.45-19.50
23	Кр. Партизан	11	10.50-10.52	19.50-19.52
24	Кр. Партизан	21	10.52-10.55	19.52-19.55
25	Кр. Партизан	31	10.55-11.00	19.55-20.00
	Кр. Партизан	45	11.00-11.05	20.00-20.05
27	Кр. Партизан	53 посл. Дом	11.05-11.10	20.05-20.10